
Prefeitura Municipal

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 64

Data da emissão do comprovante: 06/07/2024 00:27:04

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2017

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/10/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/10/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/10/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: A presente licitação tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE LABORATÓRIO ESPECIALIZADO
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTÍNUOS DE COLETAS E ANÁLISES FÍSICO-QUÍMICAS E
BACTERIOLÓGICAS DE ÁGUA POTÁVEL DE ABASTECIMENTO PÚBLICO, CONFORME PORTARIA
Nº 2.914/2011 DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, E ENSAIOS FÍSICOQUÍMICOS E MICROBIOLÓGICOS
DE EFLUENTES LÍQUIDOS DA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO, EM CONFORMIDADE
COM A RESOLUÇÃO CONAMA 430/2011, pelo período de 12 meses, podendo ser prorrogado na
forma da lei, conforme especificações constantes no ANEXO I, que integra este EditalEditalContrato
002/20174º Termo de Rerratificação do Contrato 002/2017
Resumo: A presente licitação tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE LABORATÓRIO
ESPECIALIZADO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTÍNUOS DE COLETAS E ANÁLISES
FÍSICO-QUÍMICAS E BACTERIOLÓGICAS DE ÁGUA POTÁVEL DE ABASTECIMENTO PÚBLICO,
CONFORME PORTARIA Nº 2.914/2011 DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, E ENSAIOS FÍSICOQUÍMICOS
E MICROBIOLÓGICOS DE EFLUENTES LÍQUIDOS DA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO,
EM CONFORMIDADE COM A RESOLUÇÃO CONAMA 430/2011, pelo período de 12 meses, podendo
ser prorrogado na forma da lei, conforme especificações constantes no ANEXO I, que integra este
EditalEditalContrato 002/20174º Termo de Rerratificação do Contrato 002/2017

https://www.vgsul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/64/a-presente-licitacao-tem-por-objeto-a-contratacao-de-laboratorio-especializado-para-prestacao-de-servicos-continuos-de-coletas-e-analises-fisico-quimicas-e-bacteriologicas-de-agua-potavel-de-abastecimento-publico-conforme-portaria-n-29142011-do-ministerio-da-saude-e-ensaios-fisicoqu/


Prefeitura Municipal

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/10/2017 00:00:00 ct-02-2017 - 4º termo assinado (SAE) Baixar

11/10/2017 00:00:00 ct 02-2017 - 3º termo assinado (SAE) Baixar

11/10/2017 00:00:00 pregao-005-17_SAE - análise água Baixar

https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ct-02-2017 - 4º termo assinado (SAE).pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ct 02-2017 - 3º termo assinado (SAE).pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pregao-005-17_SAE - análise água.pdf

